

---

Kyrkomötet  
Motion 2022:11  
av Gary Aelius m.fl.

## Nya testamentet till 18-åringar

---

### Förslag till kyrkomötesbeslut

Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att

1. starta ett samarbete med den kristna organisationen Goda nyheter om att skicka en pocketbibel med nya testamentet och psaltaren till varje årskull som fyller 18 år,
2. starta ett samarbete med den kristna organisationen Brevlådemissionen om att skicka pocketbibeln Boken om hopp NT till varje årskull som fyller 18 år.

### Motivering

Den allmänna bibelkunskapen har på senare tid blivit allt sämre i det svenska samhället, trots att den svenska majoritetskulturen i stor utsträckning bygger på kristen tro. Detta beror framför allt på att tidigare regeringar aktivt har drivit frågan om avskaffandet av kristendoms kunskap och bibelkunskap i skolan. Det beror även på att vänsterorienterade kyrkopolitiker aktivt har drivit frågan om att förminska värdet av Bibelns betydelse inom samfundet Svenska kyrkan.

Det har under lång tid pågått ett successivt arbete för att decimera Bibeln och den kristna tron i hela det svenska samhället. Trots att vår ryggmärgsreflex ofta återspeglar den kristna tron, är många väldigt okunniga om den kristna tron och har svaga bibelknskaper. Människor har på ett radikalt sätt låtit sig förblindas genom detta och saknar därmed insikter om den bibliska sanningen om evigheten. Detta kan också ha bidragit till en allmän existentiell identitetsförvirring i samhället som bidragit till den psykiska ohälsan.

Det är dock rimligt att ge människor en chans att själva förstå vad den kristna tron handlar om och var de moraliska värderingarna i Sverige har sin grund. Därför vill vi bidra till utökad bibelkunskap och förståelse för den kristna tron genom att låta Svenska kyrkan återkommande skicka ut biblar.

Redan idag finns samarbete med delar av det kristna civilsamhället som delar ut biblar, till exempel Goda Nyheter (som har en organisation redo). Samma sak med Brevlådemissionen som delar ut Boken om hopp.

Svenska kyrkan behöver därmed inte upprätta en ny egen organisation för utdelningen. Dessutom kan själva utdelningen bli en ekumenisk brobyggare mellan Svenska kyrkan och andra kristna organisationer i Sverige. Förslaget går ut på att upprätta ett samarbetsavtal med dessa organisationer och ge dem i uppdrag att dela ut biblar till varje årskull som fyller 18 år.

Sundbyberg den 29 juni 2022

Gary Aelius (SD)

Nima Gholam Ali Pour (SD)

Anna Sundberg (SD)